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    Новосибирская областная организация Общества "Динамо"

                 Первенство НОО Общества «Динамо»  по  служебному  биатлону
              среди  коллективов  физической  культуры Первой группы


                                          ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ
                                                                    ЭСТАФЕТА (4 Х 1,5 КМ)
                                              










15, 16 июня 2017 г.                                                                                                                            МРУЦ Института ФСБ России (г.Новосибирск)
	Название
команды
	Время на дистанции
	Количество промахов
	Итоговое время
	Общее
Место

	НВИ ФС ВНГ РФ
	23:41
	5
	26:11
	1

	УФС ВНГ РФ по НСО
	23:15
	6
	26:15
	2

	КФК №10
	24:50
	6
	27:50
	3

	ГУФСИН России по НСО
	24:52
	9
	29:22
	4

	ГУ МВД России по НСО
	26:30
	13
	33:00
	5

	УМВД России по г.Н-ск
	27:23
	20
	37:23
	6




Главный секретарь соревнований:  судья I категории										А.В. Лопарев
Главный судья соревнований: судья I категории											С.Ю. Кондаков
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    Новосибирская областная организация Общества "Динамо"

                 Первенство НОО Общества «Динамо»  по  служебному  биатлону
              среди  коллективов  физической  культуры  Второй  группы 


                                          ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ
                                                                      ЭСТАФЕТА (4 Х 1,5 КМ)
                                              










15, 16 июня 2017 г.                                                                                                                            МРУЦ Института ФСБ России (г.Новосибирск)
	Название
команды
	Время на дистанции
	Количество промахов
	Итоговое время
	Общее
Место

	В/ч 3287 ФС ВНГ РФ
	24:24.3
	8
	28:24.3
	1

	КФК №22
	25:41.3
	6
	28:41.3
	2

	КФК №2
	25:56.3
	11
	31:26.3
	3

	УССИ ФСО РФ в СФО
	28:10.4
	7
	31:40.4
	4

	в/ч 3698 ФС ВНГ РФ
	26:18.8
	12
	32:18.8
	5

	СТУ
	27:35.4
	12
	33:35.4
	6

	в/ч 6749 ФС ВНГ РФ
	26:11.5
	20
	36:11.5
	7

	в/ч 3733 ФС ВНГ РФ
	27:48.0
	17
	36:18.0
	8

	В/ч 2668 ФС ВНГ РФ
	30:41.7
	17
	39:11.7
	9

	УФССП России по НСО
	30:05.7
	28
	44:05.7
	10




Главный секретарь соревнований:  судья I категории										А.В. Лопарев
Главный судья соревнований: судья I категории											С.Ю. Кондаков
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    Новосибирская областная организация Общества "Динамо"

                 Первенство НОО Общества «Динамо»  по  служебному  биатлону
              среди  коллективов  физической  культуры группы «Здоровье»


                                          ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ
                                                                    ЭСТАФЕТА (4 Х 1,5 КМ)
                                              










15, 16 июня 2017 г.                                                                                                                            МРУЦ Института ФСБ России (г.Новосибирск)
	Название
команды
	Время на дистанции
	Количество промахов
	Итоговое время
	Общее
Место

	КФК №10
	27:53.0
	1
	28:23.0
	1

	ГУ МВД России по НСО
	26:49.1
	8
	30:49.1
	2

	УТ МВД России по СФО
	28:51.3
	7
	32:21.3
	3

	ГУФСИН России по НСО
	27:37.3
	18
	36:37.3
	4

	КФК №2
	34:06.7
	9
	38:36.7
	5

	УМВД России по г.Н-ску
	31:30.7
	19
	41:00.7
	6




Главный секретарь соревнований:  судья I категории										А.В. Лопарев
Главный судья соревнований: судья I категории											С.Ю. Кондаков
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